
UCHWAŁA  NR 1570/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 28 CZERWCA  2006  ROKU 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu dla gmin województwa świętokrzyskiego p.n.: „Inicjowanie 
 i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy pomocy dla dzieci i 
młodzieży” i powołania Komisji Konkursowej.  
 
Na podstawie art.  14 ust. 1, pkt. 2 i 4 , art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), 
Art. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/, 
Art. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593  
z późn. zm./ , uchwały Nr XXXV /413/06 Sejmiku województwa Świętokrzyskiego z dnia  
6 lutego w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na rok 2006 i uchwały nr XL/464/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 r. uchwala się, 
co następuje:   

 
§ 1 

1. Ogłasza się konkurs dla gmin województwa świętokrzyskiego p.n..: Inicjowanie 
 i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy pomocy dla dzieci 
 i młodzieży.”  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

W celu zaopiniowania złożonych na konkurs wniosków powołuje się Komisję Konkursową w 
składzie: 
1. Pani Barbara Jakacka- Green  –przewodniczący komisji, 
2. Pani Teresa Kraj –– sekretarz, 
3. Konrad Jantarski – członek zespołu  
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej oraz w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Marszałek Województwa 
  
 
                       Franciszek Wołodźko 
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 1570/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 czerwca  2006 roku 
 
                       

OGŁOSZENIE 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3 
z dnia 28 czerwca  2006 r. 

 

Na podstawie art.  14 ust. 1, pkt. 2 , 4,  art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), art. 1 ustawy z 
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/, art. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm/  

 
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA  ŚWĘTOKRZYSKIEGO  

ogłasza konkurs dla gmin województwa  świętokrzyskiego 
 p.n.: „Inicjowanie i organizowanie gminnych świetlic socjoterapeutycznych jako formy 

pomocy dla dzieci i młodzieży” 
 

 
1. Przedmiot konkursu. 

Przedmiotem konkursu jest wyłonienie 4 gmin, które otrzymają pomoc finansową na 
funkcjonowanie i realizowanie programów socjoterapeutycznych w świetlicach 
socjoterapeutycznych na swoim terenie. 
W budżecie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na rok 2006 na realizację ww. 
zadania została zaplanowana kwota w ogólnej wysokości 100.000 zł.  
 

2. Zasady udziału w konkursie. 
• Gmina ubiegająca się o dotację może złożyć tylko jedną ofertę.  

 
• Dofinansowanie nie będzie udzielane na zakupy inwestycyjne i roboty remontowo-

budowlane oraz na pokrycie wierzytelności i zobowiązań podmiotu nie związanych z 
realizacją zadania,  

 
• Oferty sporządzone wadliwie bądź niekompletne, co do wymaganego zestawu 

dokumentów nie będą rozpatrywane ze względów formalnych,. 
 
• Odrzuceniu podlegają oferty złożone przez podmioty nieuprawnione, zgodnie z 

niniejszym ogłoszeniem do wzięcia udziału w konkursie ofert, 
 



• Przyznana dotacja powinna być wykorzystana do 11 grudnia 2006 r.  
 
3. Termin składania wniosków 

Wnioski na konkurs należy składać w zaklejonej i opisanej kopercie do dnia 31 lipca  
2006 r. do godz. 15.30 w sekretariacie Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (p.233, II Piętro, budynek C2 
), 25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 lub za pośrednictwem poczty, w zaklejonej 
kopercie podpisanej Konkurs p.n.: Inicjowanie i organizowanie gminnych świetlic 
socjoterapeutycznych, jako formy pomocy dla dzieci i młodzieży. O zachowaniu terminu 
decyduje data złożenia wniosku w sekretariacie lub data stempla pocztowego. 

 
4. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze wniosków. 
5. Warunkiem rozpatrzenia wniosku jest złożenie kompletnego wniosku, zgodnie z wzorem 

stanowiącym załącznik do ogłoszenia o Konkursie. 
 
6. Złożone wnioski zostaną rozpatrzone przez Komisję Konkursową powołaną przez 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  
podejmie ostateczną decyzję o wyborze gmin, którym udzielona  zostanie pomoc 
finansowa. Pomoc finansowa zostanie przekazana na podstawie umowy pomiędzy 
samorządem gminy a samorządem województwa  

  Przy rozpatrywaniu wniosków brane będą pod uwagę: 
1. możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę; 
2. realizacja programu socjoterapeutycznego, 
3. możliwość kontynuacji zadania przez wnioskodawcę do końca roku 

szkolnego2006/2007 . 
4. zadeklarowana jakość i efektywność działania, 
5. System zajęć w świetlicy powinien być dopasowany do lokalnych potrzeb, należy 

określić minimum godzinowe w funkcjonowaniu świetlicy w tygodniu; plan 
merytorycznych zajęć powinien uwzględniać prowadzenie pracy reedukacyjnej; 
organizator świetlicy powinien również uwzględniać potrzeby funkcjonowania 
świetlicy w soboty; 

6. kwalifikacje osób, przy udziale których wnioskodawca ma realizować zadanie 
7. Preferowane kwalifikacje: kierownik świetlicy - kilkuletnie doświadczenie zawodowe i 

kilkuletni staż pracy w placówkach wychowawczych, szkołach itp.; wychowawca – 
absolwent szkoły średniej lub wyższej o kierunku: psychologia, socjologia, 
resocjalizacja itp.; 

8. kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym relacja do zakresu rzeczowego zadania 
powinna obejmować okres od września do końca listopada 2006 r.   

9. udział środków finansowych własnych albo pozyskanych z innych źródeł na realizację 
zadania; 

10. wysokość pomocy finansowej, która jest przeznaczona na realizację zadania. 
11. oferta powinna być kompletna, podpisana przez osobę /osoby/ statutowo upoważnioną 

przez instytucję do składania oświadczeń woli w jej imieniu ze skutkami o charakterze 
finansowym tych oświadczeń oraz opatrzona pieczęcią firmową organizacji.  

 
6.  Wyniki konkursu. 

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi najpóźniej do 31 sierpnia 2006 r. 
Treść ogłoszenia oraz wzór oferty, dostępny jest w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego, na 
stronie internetowej: www.sejmik.kielce.pl  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 041/342-14-02, lub 342-12-42. 



Załącznik do ogłoszenia o Konkursie  
p.n.: Inicjowanie i organizowanie  

gminnych świetlic socjoterapeutycznych,  
jako formy pomocy dla dzieci i młodzieży” 

 
 

WZÓR  
 
 
 

.....................................                                                                                ....................  
      (pieczęć Gminy)                                                                    (data i miejsce złożenia oferty)  

 
 

WNIOSEK 
 
                  

O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ W KWOCIE .................  
w ramach konkursu p.n.: Inicjowanie i organizowanie gminnych świetlic 

socjoterapeutycznych, jako formy pomocy dla dzieci i młodzieży.    
 
 
 
 

I. Dane na temat Gminy 
1) pełna nazwa ...................................................................................................  
2) dokładny adres: miejscowość ................................ ul. ....................................................  
   gmina ....................................... powiat ..........................................................  
   województwo ................................................  
3) tel. ................................................. fax .........................................................  
   e-mail: .................................................... http:// .............................................  
4) nazwa banku i numer rachunku .....................................................................  
5) osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty (imię i 
nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego) ...................................................................................  
 
II. Opis zadania  
 
1. Nazwa zadania  
 
 

 
2. Miejsce wykonywania zadania  
 
 

 
3. Termin realizacji zadania  
 
 

 
4.Cel zadania  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Harmonogram i opis kolejnych działań planowanych przy realizacji zadania  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
6. Liczbowe określenie skali zadania (liczba podopiecznych i osób prowadzących świetlicę; 
liczba prowadzonych zajęć itp.)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. Zakładane rezultaty realizacji zadania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania  
 
Lp Rodzaj kosztów i sposób ich 

kalkulacji. 
Koszt ogółem 

(w zł.) 
W tym  

z pomocy 
finansowej 

(w zł.) 

W tym  
ze środków 
własnych  

(w zł.) 

W tym  
z innych źródeł   

(w zł.) 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

  
Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
 
Pozafinansowy wkład własny w realizację zadania (n.p. świadczenia wolontariuszy)  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
 
IV. Inne informacje dotyczące zadania  
 
1. Partnerzy biorący udział w realizacji zadania  
 
 
 
 
 
 

2. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań podobnego rodzaju  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Dodatkowe uwagi lub informacje wnioskodawcy  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
.......................................................................................................................................................  
 
     
 
 
 
        .....................................................  
                  (pieczęć Gminy)  
 
 
 
 
     .............................................................................................  
                 (podpis osoby upoważnionej  
        do składania oświadczeń w imieniu Gminy) 
 
 


